
LIGNES DE TRANSPORT 
PUBLIC
autour de 

LA VOULTE SUR RHÔNE
ET LE POUZIN

Gilhac et Bruzac
Saint Sauveur
de Montagut LA VOULTE

sur Rhône

LE POUZIN

Saint Cierge
la Serre

Saint Laurent
du Pape

Privas

Hameaux
de Rompon

Rompon

Les Ollières
sur Eyrieux

Dunière
sur Eyrieux Saint Fortunat

sur Eyrieux



DESSERTE DE LA VALLEE DE L'OUVEZE - LE POUZIN
Ligne régulière, services scolaires et transport à la demande

> Aller                       Ligne régulière - Services scolaires     Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                                  lmmejv                 lmmejv                  lmmejv                              Mercredi
PERIODE DE FONCTIONNEMENT                     SCOLAIRE            SCOLAIRE             SCOLAIRE                            ANNUEL
FLAVIAC Blanc                                                07:50                                           08:50                                    
FLAVIAC Triguel                                              07:51                                           08:52                                    
FLAVIAC Paradis                                             07:52                                           08:54                                    
FLAVIAC La Méansole                                      07:53                                           08:55                                    
FLAVIAC Centre                                              07:54                 08:05                  08:56                                    
FLAVIAC Les Vergnes                                       07:55                 08:06                  08:57                                    
FLAVIAC Chames                                                 -                         -                          -                                    13:30
FLAVIAC Léouze                                                  -                         -                          -                                    13:35
FLAVIAC La Cigale                                              -                         -                          -                                    13:40
FLAVIAC Bibliothèque                                          -                         -                          -                                    13:45
FLAVIAC Pargirand                                             -                         -                          -                                    13:47
ST JULIEN EN ST ALBAN Le Logisson                  07:56                 08:07                  08:58                                    -
ST JULIEN EN ST ALBAN Centre                            -                     08:08                  08:59                                    -
ST JULIEN EN ST ALBAN La Barnaude               07:58                 08:09                  09:00                                    -
ST JULIEN EN ST ALBAN Goudy                           -                         -                          -                                    13:55
ST JULIEN EN ST ALBAN Les Vignes                      -                         -                          -                                    14:00
ST JULIEN EN ST ALBAN Quintel                           -                         -                          -                                    14:03
ROMPON Fonts du Pouzin                                                        08:10                  09:03                                14:07
LE POUZIN College                                         08:15                 08:20                  09:10                                    -
LE POUZIN Mairie                                                                                                                                     14:12
LE POUZIN Gendarmerie                                                                                                                         14:15

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



DESSERTE DE LA VALLEE DE L'OUVEZE - LE POUZIN
Ligne régulière, services scolaires et transport à la demande

        
        

> Retour                     Ligne régulière - Services scolaires    Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                     Mercredi          Mercredi           lm-jv            lm-jv            lm-jv                     MERCREDI
PERIODE DE FONCTIONNEMENT         SCOLAIRE        SCOLAIRE      SCOLAIRE    SCOLAIRE     SCOLAIRE                  ANNUEL
LE POUZIN Gendarmerie                                                                                                                           17:00
LE POUZIN Mairie                                                                                                                                     17:02
LE POUZIN College                             12:40             12:40           16:05          17:10          17:10                          -
ROMPON Fonts du Pouzin                    12:49             12:49           16:14          17:19          17:19                      17:07
ST JULIEN EN ST ALBAN Quintel               -                     -                   -                  -                  -                          17:11
ST JULIEN EN ST ALBAN Les Vignes          -                     -                   -                  -                  -                          17:15
ST JULIEN EN ST ALBAN Goudy               -                     -                   -                  -                  -                          17:20
ST JULIEN EN ST ALBAN La Barnaude   12:50             12:50           16:15          17:20          17:20                          -
ST JULIEN EN ST ALBAN Centre            12:52             12:52           16:16          17:22          17:22                          -
ST JULIEN EN ST ALBAN Le Logisson      12:53             12:53           16:17          17:23          17:23                          -
FLAVIAC Pargirand                                 -                     -                   -                  -                  -                          17:27
FLAVIAC Bibliothèque                              -                     -                   -                  -                  -                          17:30
FLAVIAC La Cigale                                  -                     -                   -                  -                  -                          17:32
FLAVIAC Léouze                                      -                     -                   -                  -                  -                          17:37
FLAVIAC Chames                                     -                     -                   -                  -                  -                          17:42
FLAVIAC Les Vergnes                           12:54             12:54           16:18          17:24          17:24                          
FLAVIAC Centre                                  12:55             12:55           16:19          17:25          17:25                          
FLAVIAC La Méansole                          12:56                               16:20          17:26                                           
FLAVIAC Le Paradis                             12:57                               16:21          17:27                                           
FLAVIAC Blanc                                    12:58                               16:22          17:28                                           

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



DESSERTE DE LA VALLEE DE L'OUVEZE - LA VOULTE
Ligne régulière, services scolaires et transport à la demande

> Aller                                      Ligne régulière - Services scolaires
                                                                                Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                                                                                               lmmejv
PERIODE DE FONCTIONNEMENT                                                                                  SCOLAIRE
ST JULIEN EN ST ALBAN La Barnaude                                                                          07:10
ST JULIEN EN ST ALBAN Centre                                                                                   07:12
FLAVIAC Centre                                                                                                         07:15
FLAVIAC Méansole                                                                                                     07:16
FLAVIAC Le Paradis                                                                                                    07:17
FLAVIAC Blanc                                                                                                           07:18
COUX Bros                                                                                                                07:19
COUX Centre                                                                                                            07:20
PRIVAS Cours du Palais                                                                                               07:24
PRIVAS ZI Sud                                                                                                           07:30
ALISSAS Déviation                                                                                                     07:33
ALISSAS Giratoire d'Arbonne                                                                                      07:34
CHOMERAC Rose                                                                                                       07:36
CHOMERAC Deviation                                                                                                07:38
CHOMERAC La Grangeasse                                                                                       07:39
LE POUZIN Payre                                                                                                       07:43
LE POUZIN Granouly                                                                                                 07:45
LE POUZIN V. Auriol                                                                                                   07:46
LE POUZIN Place Leclerc                                                                                            07:49
LA VOULTE Mairie                                                                                                     07:54
LA VOULTE Rue Bertraud                                                                                            07:55
LA VOULTE Gare SNCF                                                                                              07:56
LA VOULTE Cité                                                                                                         07:57
LA VOULTE College                                                                                                    08:05



DESSERTE DE LA VALLEE DE L'OUVEZE - LA VOULTE
Ligne régulière, services scolaires et transport à la demande

        
        

> Retour                                  Ligne régulière - Services scolaires
                                                                              Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                                           Mercredi                                  lm-jv                                  lm-jv
PERIODE DE FONCTIONNEMENT                               SCOLAIRE                             SCOLAIRE                          SCOLAIRE
LA VOULTE College                                                   13:10                                 16:05                               17:10
LA VOULTE Cité                                                        13:12                                 16:07                               17:12
LA VOULTE Gare SNCF                                             13:13                                 16:08                               17:13
LA VOULTE Rue Bertraud                                           13:14                                 16:09                               17:14
LA VOULTE Mairie                                                    13:15                                 16:10                               17:15
LE POUZIN Place Leclerc                                           13:19                                 16:16                               17:21
LE POUZIN V. Auriol                                                  13:20                                 16:18                               17:22
LE POUZIN Granouly                                                13:21                                 16:19                               17:23
LE POUZIN Payre                                                      13:26                                 16:21                               17:26
CHOMERAC La Grangeasse                                      13:28                                 16:26                               17:31
CHOMERAC Deviation                                              13:30                                 16:27                               17:32
CHOMERAC Rose                                                      13:32                                 16:28                               17:38
ALISSAS Crt Rochessauve                                           13:34                                 16:30                               17:40
ALISSAS Centre                                                        13:35                                 16:31                               17:41
PRIVAS ZI Sud                                                          13:38                                 16:34                               17:44
PRIVAS Av de Chomérac                                            13:43                                 16:40                               17:50
PRIVAS Cours du Palais                                              13:45                                 16:45                               17:55
COUX Centre                                                           13:48                                 16:48                               17:58
FLAVIAC Blanc                                                          13:50                                 16:50                               18:00
FLAVIAC Paradis                                                       13:51                                 16:51                               18:01
FLAVIAC Méansole                                                    13:52                                 16:52                               18:02
FLAVIAC Centre                                                        13:53                                 16:53                               18:03
ST JULIEN EN ST ALBAN Centre                                 13:57                                 16:57                               18:07
ST JULIEN EN ST ALBAN La Barnaude                         13:58                                 16:58                               18:08



DESSERTE DE ST-CIERGE LA SERRE - ROMPON - LE POUZIN
Services scolaires et transport à la demande

> Aller                                Services scolaires                 Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                            lmmejv       lmmejv        lm-jv        lmmejv       lmmejv                        Mercredi
PERIODE DE FONCTIONNEMENT               SCOLAIRE  SCOLAIRE SCOLAIRE  SCOLAIRE  SCOLAIRE                       ANNEE
ROMPON Le Clauzel                                                                                                                             13:10
ST CIERGE LA SERRE Les Michauds                                                         06:45        07:35                          13:20
ST CIERGE LA SERRE La Serre                                                                06:46        07:46                          13:25
ST CIERGE LA SERRE Village                                                                  06:52        07:50                          13:30
ST CIERGE LA SERRE La Blache                                                              06:55        07:54                          13:40
ROMPON Creyssac                                                                              07:00        08:02                          13:45
ROMPON Limouze                                                                                07:05        08:04                          13:50
ROMPON Rondette 1                                06:55        07:47                         -                -                                 -
ROMPON Rondette 2                                06:56        07:47       08:23           -                -                                 -
ROMPON Celle Les Bains                          06:59        07:49       08:25           -                -                                 -
ROMPON Théoulier                                   07:02        07:52       08:27           -                -                                 -
ROMPON Laval 1                                     07:04        07:54       08:29           -                -                                 -
ROMPON Laval 2                                     07:06        07:56       08:30           -                -                                 -
ROMPON Fonts du Pouzin                        07:10 (3)          -              -         07:10 (3)          -                             13:55
ROMPON Ecole                                                        08:00       08:35                       08:07                             -
LE POUZIN College                                                  08:13                                     08:20                             -
LE POUZIN  Mairie                                                                                                                                14:00
LE POUZIN Gendarmerie                                                                                                                       14:02

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07
(3) Correspondance avec ligne 2 pour PRIVAS



DESSERTE DE ST-CIERGE LA SERRE - ROMPON - LE POUZIN
Services scolaires et transport à la demande

         
      

> Retour                              Services scolaires                 Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION            Mercredi Mercredi   lm-jv     lm-jv-    lm-jv-  VendrediVendredi    lm-j--       lm-j--              Samedi
PERIODE DE FONCTIONNEMENT   SCOLAIRE      SCOLAIRE     SCOLAIRE    SCOLAIRE   SCOLAIRE   SCOLAIRE     SCOLAIRE      SCOLAIRE      SCOLAIRE            ANNUEL
LE POUZIN Gendarmerie                                                                                                                          16:58
LE POUZIN Le Temple                                                                                                                               17:00
LE POUZIN College                     12:35     12:30              17:05   17:05   17:05                                                    -
ROMPON Ecole                              -             -       16:42       -     17:15(3)     -                                                        -
ROMPON Fonts du Pouzin          12:40 (3)  12:40 (3)      -     17:20(3)      -     17:25(3)   17:40(3)   18:30(3)    18:30(3)            17:05
ROMPON Laval 2                       12:44         -       16:47   17:24       -          -       17:44     18:34         -                    -
ROMPON Laval 1                       12:46         -       16:49   17:26       -          -       17:46     18:36         -                    - 
ROMPON Théoulier                     12:48         -       16:51   17:28      -          -       17:48     18:38         -                    - 
ROMPON Celle Les Bains            12:51         -       16:55   17:31      -          -        17:51     18:41         -                    - 
ROMPON Rondette 2                  12:54         -       16:56   17:34      -          -        17:54     18:44         -                    - 
ROMPON Rondette 1                  12:55         -                  17:35      -          -       17:55     18:45         -                    - 
ROMPON Limouze                                  12:45                         17:17   17:15                            18:32             17:10
ROMPON Creyssac                                 12:47                         17:18   17:20                            18:34             17:15
ST CIERGE LA SERRE La Blache                 12:50                         17:20   17:40                            18:36             17:20
ST CIERGE LA SERRE Village                     13:00                         17:30   17:50                            18:46             17:30
ST CIERGE LA SERRE La Serre                   13:05                         17:35   18:15                            18:51             17:35
ST CIERGE LA SERRE Les Michauds            13:10                         17:41   18:20                            18:56             17:40
ROMPON Le Clauzel                                                                                                                                17:50

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07
(3) Correspondance avec ligne 2 pour PRIVAS



DESSERTE DE LA VALLE DE L'EYRIEUX
Ligne régulière, services scolaires et transport à la demande

> Aller                       Ligne régulière - Services scolaires     Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                             lmmejv         lmmejv          lmmejv                lmmejv                         Vendredi
PERIODE DE FONCTIONNEMENT                SCOLAIRE     SCOLAIRE      SCOLAIRE           SCOLAIRE                     VAC SCOL
ST SAUVEUR DE MONTAGUT Collège                                                                    07:43                              
ST SAUVEUR DE MONTAGUT Centre                                                                     07:45                          07:45
ST SAUVEUR DE MONTAGUT Le Moulinon                                                              07:46                          07:46
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Escoulenc                                                                     07:47                          07:47
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Saint Andéol                                                                07:48                          07:48
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Centre                                                                         07:50                          07:50
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Ancienne Mairie                                                           07:51                          07:51
LES OLLIERES SUR EYRIEUX La Pimpie                                                                    07:52                          07:52
DUNIERE SUR EYRIEUX Centre                                                                               07:56                          07:56
DUNIERE SUR EYRIEUX Crt Route de Vernoux                                                          07:58                          07:58
ST FORTUNAT SUR EYRIEUX Centre                                                                       08:00                          08:00
ST FORTUNAT SUR EYRIEUX Mondon                                                                     08:02                          08:02
ST FORTUNAT SUR EYRIEUX Prahy                                                                         08:05                          08:05
BEAUCHASTEL Les Ramières                        08:15                             08:55                    -                                 -
BEAUCHASTEL Centre                                 08:17                             08:57                    -                                 -
ST LAURENT DU PAPE Thoac                           -              08:00           09:59                    -                                 -
ST LAURENT DU PAPE Chirombel                     -              08:05           09:06                    -                                 -
ST LAURENT DU PAPE Hauteville                     -              08:08           09:09                    -                                 -
ST LAURENT DU PAPE Beaumazet                    -              08:09           09:10                    -                                 -
ST LAURENT DU PAPE Hautussac                      -              08:10           09:11                    -                                 -
ST LAURENT DU PAPE Centre                          -              08:13           09:12                    -                                 -
LA VOULTE Nord                                           -              08:15           09:15                    -                                 -
LA VOULTE College                                    08:20          08:20           09:20                08:20                          08:20
LA VOULTE Centre                                                                                                08:25                          08:25
(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



DESSERTE DE LA VALLE DE L'EYRIEUX
Ligne régulière, services scolaires et transport à la demande

     
        

> Retour                     Ligne régulière - Services scolaires    Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                        Mercredi     Mercredi         lm-jv          lm-jv              Mercredi        lm-jv             Vendredi
PERIODE DE FONCTIONNEMENT             SCOLAIRE   SCOLAIRE    SCOLAIRE  SCOLAIRE         SCOLAIRE   SCOLAIRE          ANNUEL
LA VOULTE Centre                                                                                                                                             11:30
LA VOULTE College                                 12:35         13:10          16:10        17:10               12:30         17:05                  -
LA VOULTE Nord                                    12:37         13:12          16:12        17:12                  -                -                     -
ST LAURENT DU PAPE Centre                   12:39         13:14          16:14        17:14                  -                -                     -
ST LAURENT DU PAPE Hautussac               12:41         13:16          16:16        17:16                  -                -                     -
ST LAURENT DU PAPE Beaumazet             12:42         13:17          16:17        17:17                  -                -                     -
ST LAURENT DU PAPE Hauteville               12:43         13:18          16:18        17:18                  -                -                     -
ST LAURENT DU PAPE Chirombel              12:46         13:21          16:21        17:21                  -                -                     -
ST LAURENT DU PAPE Thoac                    12:52         13:27          16:27        17:27                  -                -                     -
BEAUCHASTEL Centre                              12:54         13:29          16:29        17:29                  -                -                     -
BEAUCHASTEL Les Ramières                     12:57         13:31          16:31        17:31                  -                -                     -
ST FORTUNAT SUR EYRIEUX Prahy                                                                                 12:45         17:20              11:40
ST FORTUNAT SUR EYRIEUX Mondon                                                                             12:48         17:23              11:41
ST FORTUNAT SUR EYRIEUX Centre                                                                               12:50         17:25              11:42
DUNIERE SUR EYRIEUX Crt Route de Vernoux                                                                  12:52         17:27              11:45
DUNIERE SUR EYRIEUX Centre                                                                                       12:52         17:29              11:46
LES OLLIERES SUR EYRIEUX La Pimpie                                                                            12:56         17:31              11:47
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Ancienne Mairie                                                                   12:57         17:32              11:51
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Centre                                                                                 12:58         17:33              11:53
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Saint Andéol                                                                        13:02         17:37              11:55
LES OLLIERES SUR EYRIEUX Escoulenc                                                                             13:03         17:38              11:57
ST SAUVEUR DE MONTAGUT Le Moulinon                                                                      13:10         17:40              12:05
ST SAUVEUR DE MONTAGUT Centre                                                                             13:11         17:41                  -
ST SAUVEUR DE MONTAGUT Collège                                                                            13:13         17:43              12:07 
(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



DESSERTE DE ST-CIERGE LA SERRE - ROMPON - LE POUZIN
Transport à la demande

> Aller                                            Transport à la Demande (1) (2)

                                                                                    Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                                                                                              Vendredi

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                                                                                   ANNUEL

ST CIERGE LA SERRE Les Michauds                                                                               08:35

ST CIERGE LA SERRE La Serre                                                                                     08:40

ST CIERGE LA SERRE Village                                                                                       08:45

ST CIERGE LA SERRE La Blache                                                                                    08:55

ROMPON Creyssac                                                                                                    09:00

ROMPON Limouze                                                                                                     09:05

ROMPON Villeneuve                                                                                                  09:08

ROMPON Laval                                                                                                         09:12

ROMPON Théoulier                                                                                                   09:15

ROMPON Celles les Bains                                                                                           09:17

ROMPON Rondette                                                                                                    09:20

LA VOULTE SUR RHONE Mairie                                                                                   09:30

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



DESSERTE DE ST-CIERGE LA SERRE - ROMPON - LE POUZIN
Transport à la demande

         
   

> Retour                                         Transport à la Demande (1) (2)

                                                                                    Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                                                                                              Vendredi

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                                                                                   ANNUEL

LA VOULTE SUR RHONE Mairie                                                                                   11:30

ROMPON Rondette                                                                                                    11:40

ROMPON Celles les Bains                                                                                           11:43

ROMPON Théoulier                                                                                                   11:45

ROMPON Laval                                                                                                         11:49

ROMPON Villeneuve                                                                                                  11:53

ROMPON Limouze                                                                                                     11:56

ROMPON Creyssac                                                                                                    12:00

ST CIERGE LA SERRE La Blache                                                                                    12:05

ST CIERGE LA SERRE Village                                                                                       12:15

ST CIERGE LA SERRE La Serre                                                                                     12:20

ST CIERGE LA SERRE Les Michauds                                                                               12:25

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



DESSERTE DE GILHAC ET BRUZAC
Services scolaires et transport à la demande

> Aller                                Services scolaires                 Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                                                            LMMeJV                                                         Vendredi

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                                                SCOLAIRE                                                        ANNUEL

GILHAC ET BRUZAC Col de la Mûre                                            07:50                                                           08:50

GILHAC ET BRUZAC Serre de Lise                                               07:52                                                           08:52

GILHAC ET BRUZAC Boussenac                                                   07:58                                                           08:58

LA VOULTE SUR RHONE Collège des 3 Vallées                            08:15                                                               -

LA VOULTE SUR RHONE Mairie                                                      -                                                               09:20

ST LAURENT DU PAPE Ecole Publique                                          08:20                                                               

ST LAURENT DU PAPE Ecole Privée                                              08:25                                                               

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



DESSERTE DE GILHAC ET BRUZAC
Services scolaires et transport à la demande

    
      

> Retour                              Services scolaires                 Transport à la Demande (1) (2)

                                  Autocars Ginhoux - 04 75 35 69 90

JOURS DE CIRCULATION                                              Mercredi                    lm-jv                                             Vendredi

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                                  SCOLAIRE               SCOLAIRE                                         ANNUEL

LA VOULTE SUR RHONE Mairie                                                                                                                   11:45

LA VOULTE SUR RHONE Collège des 3 Vallées              13:15                    17:10                                                -

ST LAURENT DU PAPE Ecole Privée                                    -                        17:15                                                -

ST LAURENT DU PAPE Ecole Publique                                 -                        17:20                                                -

GILHAC ET BRUZAC Boussenac                                      13:28                    17:23                                            12:05

GILHAC ET BRUZAC Serre de Lise                                 13:33                    17:28                                            12:10

GILHAC ET BRUZAC Col de la Mûre                              13:40                    17:35                                            12:18

(1) Ne circule pas les jours fériés - (2) Déclenchement sur réservation au plus tard la veille à 12h au 04 75 64 07 07



LA VOULTE Les Gonettes - LA VOULTE Marché
Navette urbaine

> Aller                                            Navette urbaine
                                                                     Les Cars de l'Eyrieux - 04 75 29 11 15

JOURS DE CIRCULATION                                    Vendredi                  Vendredi                  Vendredi                  Vendredi

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                         ANNUEL                   ANNUEL                  ANNUEL                  ANNUEL

LA VOULTE Les Gonettes-collège                         08:15                     08:45                     09:45                     10:45

LA VOULTE Rue de l'Olivette (face pharmacie)     08:20                     08:50                     09:50                     10:50

LA VOULTE Cité                                                 08:25                     08:55                     09:55                     10:55

LA VOULTE Gare SNCF                                      08:30                     09:00                     10:00                     11:00

LA VOULTE Ecole Elémentaire (marché)                08:35                     09:05                     10:05                     11:05

Ne circule pas les jours fériés



LA VOULTE Marché - LA VOULTE Nord
Services scolaires et transport à la demande

       
 

> Retour                                         Navette urbaine
                                                                     Les Cars de l'Eyrieux - 04 75 29 11 15

JOURS DE CIRCULATION                                    Vendredi                  Vendredi                  Vendredi                  Vendredi

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                         ANNUEL                   ANNUEL                  ANNUEL                  ANNUEL

LA VOULTE Ecole Elémentaire                              09:15                     10:15                     11:15                     12:00

LA VOULTE Gare SNCF                                      09:20                     10:20                     11:20                     12:05

LA VOULTE Rue Marchira                                    09:22                     10:22                     11:22                     12:07

LA VOULTE cité                                                  09:25                     10:25                     11:25                     12:10

LA VOULTE Rue de l'Olivette                               09:30                     10:30                     11:30                     12:15

LA VOULTE Les Gonettes-collège                         09:35                     10:35                     11:35                     12:20

LA VOULTE La Voulte Nord                                 09:37                     10:37                     11:37                     12:22

LA VOULTE Montée des Chênes                           09:40                     10:40                     11:40                     12:25

LA VOULTE Rue Hannibal                                    09:45                     10:45                     11:45                     12:30

Ne circule pas les jours fériés



LE POUZIN - LORIOL SUR DROME
Ligne régulière

> Aller                                                    
JOURS DE CIRCULATION                               lmmejv         lmmejv         lmmejv        lmmejv        lmmejv       lmmejv       lmmejv      lmmejv

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                   ANNUEL       ANNUEL      ANNUEL      ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL    ANNUEL

Correspondance ligne 73 LE POUZIN 
Place Leclerc a destination de VALENCE        06:20          07:19         08:10         11:30         13:20        16:40        17:40       18:43

LE POUZIN La Payre                                    06:20          07:20         08:20         12:00         13:30        17:00        18:00       19:00

LE POUZIN La Croze                                    06:21          07:21         08:21         12:01         13:31        17:01        18:01       19:01

LE POUZIN Granouly                                   06:22          07:22         08:22         12:02         13:32        17:02        18:02       19:02

LE POUZIN V. Auriol                                     06:23          07:23         08:23         12:03         13:33        17:03        18:03       19:03

LE POUZIN Place Leclerc                              06:25          07:25         08:25         12:05         13:35        17:05        18:05       19:05

LE POUZIN Rhône Vallée Parc Sud                 06:29          07:29         08:29         12:09         13:39        17:09        18:09       19:09

LE POUZIN Rhône Vallée Parc Nord 1            06:30          07:30         08:30         12:10         13:40        17:10        18:10       19:10

LE POUZIN Rhône Vallée Parc Nord 2            06:31          07:31         08:31         12:11         13:41        17:11        18:11       19:11

LORIOL Parc d'Activité de Champgrand         06:35          07:35         08:35         12:15         13:45        17:15        18:15       19:15

LORIOL Gare SNCF                                     06:38          07:38         08:38         12:18         13:48        17:18        18:18       19:18

LORIOL Centre Côté Impair                          06:42          07:04         08:42         12:22         13:52        17:22        18:22       19:22

TER Direction Nord                                       06:44          07:44         08:45                        14:14                        18:24           

Ne circule pas les jours fériés



LE POUZIN - LORIOL SUR DROME
Ligne régulière

     
 

> Retour                                                 
JOURS DE CIRCULATION                               lmmejv         lmmejv         lmmejv        lmmejv        lmmejv       lmmejv       lmmejv      lmmejv

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                   ANNUEL       ANNUEL      ANNUEL      ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL    ANNUEL

TER en provenance Nord                                               07:16                          11:47         13:47        17:16        17:47       19:16

LORIOL Centre Côté Impair                          06:45          07:45         08:45         12:30         14:00        17:25        18:25       19:25

LORIOL Gare SNCF                                     06:49          07:49         08:49         12:34         14:04        17:29        18:29       19:29

LORIOL Parc d'Activité de Champgrand         06:52          07:52         08:52         12:37         14:07        17:32        18:32       19:32

LE POUZIN Rhône Vallée Parc Nord 2            06:58          07:58         08:58         12:43         14:13        17:38        18:38       19:38

LE POUZIN Rhône Vallée Parc Nord 1            06:59          07:59         08:59         12:44         14:14        17:39        18:39       19:39

LE POUZIN Rhône Vallée Parc Sud                 07:00          08:00         09:00         12:45         14:15        17:40        18:40       19:40

LE POUZIN Place Leclec                                07:04          08:04         09:04         12:49         14:19        17:44        18:44       19:44

LE POUZIN V. Auriol                                     07:06          08:06         09:06         12:51         14:21        17:46        18:46       19:46

LE POUZIN Granouly                                   07:07          08:07         09:07         12:52         14:22        17:47        18:47       19:47

LE POUZIN La Croze                                    07:08          08:08         09:08         12:53         14:23        17:48        18:48       19:48

LE POUZIN La Payre                                    07:09          08:09         09:09         12:54         14:04        17:49        18:49       19:49

Correspondance ligne 73 LE POUZIN 
Place Leclerc a destination de Privas             07:34          08:46         09:14         13:42         14:41        17:47        18:53       20:15

Ne circule pas les jours fériés



LA VOULTE SUR RHONE - LIVRON
Ligne régulière

> Aller                                                    
JOURS DE CIRCULATION                                                  lmmejv         lmmejv        lmmejv        lmmejv       lmmejv       lmmejv      lmmejv

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                                      ANNUEL      ANNUEL      ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL    ANNUEL

Correspondance ligne 73 LA VOULTE Mairie  

a destination de VALENCE                                               06:56         08:17         11:38         13:28        16:48        17:48       18:25

LA VOULTE Collège                                                        07:20         08:20         11:40         13:35        16:50        17:50       18:50

LA VOULTE Cité07:22                                                    08:22         11:42         13:37         16:52        17:52        18:52

LA VOULTE Gare SNCF                                                  07:23         08:23         11:43         13:38        16:53        17:53       18:53

LA VOULTE Mairie côté Rhône                                         07:26         08:26         11:46         13:41        16:56        17:56       18:56

LIVRON Gare SNCF                                                       07:36         08:36         11:56         13:51        17:06        18:06       19:06

LIVRON Place Sibourg côté impair                                   07:40         08:40         12:00         13:55        17:10        18:10       19:10

TER Direction Nord                                                         07:48         08:48                        14:18                        18:17           

Ne circule pas les jours fériés



LA VOULTE SUR RHONE - LIVRON
Ligne régulière

     
 

> Retour                                                 
JOURS DE CIRCULATION                                                  lmmejv         lmmejv        lmmejv        lmmejv       lmmejv       lmmejv      lmmejv

PERIODE DE FONCTIONNEMENT                                      ANNUEL      ANNUEL      ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL     ANNUEL    ANNUEL

TER en provenance nord                                                                                   11:43         13:43        17:12        18:15       19:12

LIVRON Place Sibourg côté impair                                   07:45         08:45         12:05         14:00        17:20        18:20       19:20

LIVRON Gare SNCF                                                       07:49         08:49         12:09         14:04        17:24        18:24       19:24

LA VOULTE Mairie côté Rhône                                         07:59         08:59         12:19         14:14        17:34        18:34       19:34

LA VOULTE Gare SNCF                                                  08:02         09:02         12:22         14:17        17:37        18:37       19:37

LA VOULTE Cité08:03                                                    09:03         12:23         14:18         17:38        18:38        19:38

LA VOULTE Collège                                                        08:05         09:05         12:25         14:20        17:40        18:40       19:40

Correspondance ligne 73 LA VOULTE Mairie 

a destination de Privas                                                   07:34          8::46          09:14         13:42        14:41        17:47       18:53

Ne circule pas les jours fériés



T'CAP le service de transport collectif  de l'agglomération

RENSEIGNEMENTS : 
Communauté d'Agglomération
Privas Centre Ardèche 
1 rue Serre du Serret à Privas  
> Téléphone : 04 75 64 07 07

Pôle de proximité de la 
Communauté d’Agglomération 
Grande Rue aux Ollières sur Eyrieux 
> Téléphone : 04 75 66 20 99
> Web : www.t-cap.mobi

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?
> Pour les tickets et les carnets, directement auprès du

conducteur en montant dans le car, auprès de la Communauté
d'Agglomération à Privas et aux Ollières sur Eyrieux

> Pour la carte annuelle, uniquement auprès de la
Communauté d'Agglomération

QUAND CIRCULENT CES CARS ?
> Du 1er septembre au 16 octobre 2020,
> Du 2 novembre au 18 décembre 2020,
> Du 4 janvier au 5 février 2021
> Du 22 février au 9 avril 2021,
> Du 26 avril au 6 juillet 2021.

TAD : TRANSPORT À LA DEMANDE
Les transports à la demande fonctionnent un jour par semaine
toute l'année, selon un itinéraire, des horaires et des points
d'arrêts définis. La réservation doit s'effectuer au plus tard la
veille à 12h par téléphone au 04 75 64 07 07. Le transport
est déclenché dès qu'une réservation est enregistrée. La prise
en charge et la dépose se font sur un arrêt matérialisé. Les
tickets sont vendus uniquement à bord des véhicules : 1€ le
trajet et 8 € le carnet de 10 trajets.

DES TARIFS ADAPTÉS 
À VOS BESOINS : 

Ticket trajet simple :         1 €
Carnet 10 trajets :           8 €
Carte annuelle :           180 €

INFOS PRATIQUES

l’a
te

lie
r 

gr
ap

hi
c 

(0
7)

 
&

06
 0

9 
01

 0
6 

39
Ne

 p
as

 je
te

r s
ur

 la
 vo

ie
 p

ub
liq

ue
.


